



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

HM MODA S.M.B.A
SPLINTEN 36, 9260 GISTRUP
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. oktober 2016

Lene Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HM Moda S.M.B.A Splinten 36 9260 Gistrup
	CVR-nr.: 33 87 52 31 Stiftet: 18. august 2011 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Lene Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank Algade 4-6 9700 Brønderslev

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør 210 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		214.769	-99.364
Eksterne omkostninger.....		-6.250	-15.688
DRIFTSRESULTAT.....		208.519	-115.052
Andre finansielle indtægter.....	1	0	9
RESULTAT FØR SKAT.....		208.519	-115.043
Skat af årets resultat.....	2	1.375	3.685
ÅRETS RESULTAT.....		209.894	-111.358
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		136.489	0
Overført resultat.....		73.405	-111.358
I ALT.....		209.894	-111.358

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		147.159	0
Finansielle anlægsaktiver.....	3	147.159	0
ANLÆGSAKTIVER.....		147.159	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		1.375	3.685
Tilgodehavender.....		1.375	3.685
Likvider.....		3.242	3.242
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.617	6.927
AKTIVER.....		151.776	6.927
PASSIVER			
Virksomhedskapital.....		25.000	25.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		135.429	0
Overført overskud.....		-53.666	-127.071
EGENKAPITAL.....	4	106.763	-102.071
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		0	66.550
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		0	66.550
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		40.013	37.448
Anden gæld.....		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		45.013	42.448
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		45.013	42.448
PASSIVER.....		151.776	6.927
Eventualposter mv.	5		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	9	
	0	9	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-1.375	-3.685	
	-1.375	-3.685	
Finansielle anlægsaktiver			3
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. juli 2015.....	11.845	16.000	
Valutakursregulering til ultimokurs.....	-115	0	
Kostpris 30. juni 2016.....	11.730	16.000	
Opskrivninger 1. juli 2015.....	-78.395	-16.000	
Valutakursregulering til ultimokurs.....	-945	0	
Årets opskrivninger	214.769	0	
Opskrivninger 30. juni 2016.....	135.429	-16.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....	147.159	0	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
HUPO Moda Kft., Budapest Ungarn.....	175.480	53.489	100 %
Dreamex Sp. zoo, Czestochowa Polen	-37.761	151.344	75 %
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Coolfashion ApS, Nørresundby.....	-2.904.000	-1.057.000	20 %

Coolfashion ApS er i balancen indregnet til 0 kr., på baggrund af aflagt regnskab for 2014/15, da der på statustidspunktet ikke er aflagt regnskab for selskabet.

NOTER

Note

Egenkapital

4

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	25.000	0	-127.071	-102.071
Valutakursreguleringer.....		-1.060		-1.060
Forslag til årets resultatdisponering.....		136.489	73.405	209.894
Egenkapital 30. juni 2016.....	25.000	135.429	-53.666	106.763

Virksomhedskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.

5

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HLØ Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.